
  

UCHWAŁA NR VIII/63/25 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zaopiniowaniu przez podmioty określone w art. 11a 

ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Orla w 2025 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/54/25 Rady Gminy Orla z dnia 27 marca 

2025 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Orla w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1647), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) odławianie i utrzymanie zwierząt w schronisku, w tym obligatoryjna sterylizacja i kastracja oraz 

znakowanie zwierząt - 15 700,00 zł, w tym: 

- odławianie zwierząt – 500,00 zł, 

- utrzymanie zwierząt w schronisku – 12 200,00 zł, 

- sterylizacja lub kastracja zwierząt – 2 500,00zł, 

- znakowanie zwierząt – 500,00 zł;”; 

2) w § 12: 

a) uchyla się ust. 6.  

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje także zakup leków, środków opatrunkowych, 

zapewnienie doraźnej opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom.”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Osoba, sprawująca opiekę nad zwierzęciem w ramach domu tymczasowego, ma prawo ubiegać 

się o adopcję.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2691



4) w § 17: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Gmina pokrywa koszty doraźnej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi 

przekazywanymi do adopcji lub do umieszczenia w domu tymczasowym bez pośrednictwa 

schroniska.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Gmina finansuje opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2691


		2025-06-05T12:13:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




